מרד בחינוך ואשלייתו. תל־אביב: קרת.
- גלובמן, ר' (תשנ"ג). רמות יישום של מיקוד הלמידה. בתוך ש' צחר (עורכת), יישומים במיקוד (ע' 40-42). ירושלים: משרד החינוך.
- דו"ח הוועדה לבדיקת כדאיות ובציעות הקמה של מערכת משוב במשרד החינוך והתרבות (תשמ"א). ירושלים: מכון ה' סאלד. דו"ח מחקר 217.
- דיואי, ג' (תש"ך(א), 1960 (1916)). דמוקרטיה וחינוך. ירושלים: מוסד ביאליק.

- דיואי, ג' (תש"ך (ב), 1920). הילד ותכנית הלימודים. בית-הספר והחברה. תל-אביב: אוצר המורה.
- הויזינחה, י' (1919, 1984). כסתיו ימי-הביניים (תרגום עברי: אהרן אמיר). ירושלים: מוסד ביאליק.
- הצעה לדיון: כולם ביחד וכל אחד לחוד: קווים לדמותה של מערכת חינוך "אחרת" (1995).